EDITAL Nº 17/2024-PPGADM

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Administração,  Área  de

Concentração em Estratégia,  Inovação e Tecnologia,  torna público a Defesa de Mestrado de

JOCELETE  REPCZUK  PADILHA DA ROSA, intitulada  “ANÁLISE  DA RELAÇÃO

ENTRE ESTRESSE OCUPACIONAL E  A QUALIDADE DO SERVIÇO CONTÁBIL:

UMA PERSPECTIVA DO PROFISSIONAL DA CONTABILIDADE”, a realizar-se no dia

22 de julho de 2024, às 14h00 BR, na Sala Multimeios do SESA/G.

A banca examinadora será composta por:

Prof.ª Orientadora Dra. Sandra Mara de Andrade – PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. Marcos Roberto Kühl – PPGADM/UNICENTRO

Prof.ª Dra. Lia Maura Caldas  – UNIGUAIRACÁ

Guarapuava, 03 de julho de 2024.

Prof.ª Dra. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria 718/2023-GR/UNICENTRO